ausgehängt am:	
	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	
	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 06.08.2009

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am 30.07.2009 (Aushang in der Zeit vom 08.08. bis 17.08.2009

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 30.07.2009 seine **2.** ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage- Nummer	Gegenstand der Vorlage
2009-2014/SR- 028	Bestätigung der Wahlen der Ortsbürgermeister sowie der Stellvertreter in den Ortschaften Tucheim, Parchen, Gladau, Mützel, Paplitz und Fienerode ungeändert beschlossen
2009-2014/SR- 012	Beitragssatzung zur Satzung über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für die Verkehrsanlagen der Gemeinde Genthin, OT Mützel ungeändert beschlossen
2009-2014/SR- 014	Beitragssatzsatzung zur Satzung über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für den Ausbau der öffentlichen Verkehrsanlagen der Gemeinde Tucheim ungeändert beschlossen
2009-2014/SR- 017	Vorhabenbezogener B-Plan "Burger Straße" mit Vorhaben- und Erschließungsplan - Abwägungsbeschluss und Satzungsbeschluss ungeändert beschlossen
2009-2014/SR- 018	1. Nachtragshaushaltssatzung 2009 der Stadt Genthin geändert beschlossen
2009-2014/SR- 020	8. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Genthin über die Erhebung von Umlagebeiträgen für die Unterhaltung von Gewässern II. Ordnung vom 08.08.2002 ungeändert beschlossen
	Umlagebeiträgen für die Unterhaltung von Gewässern II. Ordnung vom 08.08.2002
020 2009-2014/SR-	Umlagebeiträgen für die Unterhaltung von Gewässern II. Ordnung vom 08.08.2002 ungeändert beschlossen Satzung über die Benutzung von Kita-Einrichtungen in Trägerschaft der Stadt Genthin
020 2009-2014/SR- 021 2009-2014/SR-	Umlagebeiträgen für die Unterhaltung von Gewässern II. Ordnung vom 08.08.2002 ungeändert beschlossen Satzung über die Benutzung von Kita-Einrichtungen in Trägerschaft der Stadt Genthin ungeändert beschlossen Gebührensatzung über die Erhebung von Elternbeiträgen in den Kindertageseinrichtungen in Trägerschaft der Stadt Genthin
020 2009-2014/SR- 021 2009-2014/SR- 022 B-377/	Umlagebeiträgen für die Unterhaltung von Gewässern II. Ordnung vom 08.08.2002 ungeändert beschlossen Satzung über die Benutzung von Kita-Einrichtungen in Trägerschaft der Stadt Genthin ungeändert beschlossen Gebührensatzung über die Erhebung von Elternbeiträgen in den Kindertageseinrichtungen in Trägerschaft der Stadt Genthin ungeändert beschlossen Nutzung von Gemeinschaftseinrichtungen im OT Mützel

Die o.g. Beschlüsse aus dem Öffentlichen Teil der Sitzung können im Rathaus, Büro des Stadtrates, während der Dienststunden eingesehen werden.

2009-2014/SR- Friedhofssatzung Stadt Genthin

025 ungeändert beschlossen

2009-2014/SR- Grundstücksverkauf Karower Str.

016 ungeändert beschlossen

2009-2014/SR- Dienstbarkeiten für Windpark

019 ungeändert beschlossen

2009-2014/SR- Dingliche Sicherung einer RW-Druckleitung

023 ungeändert beschlossen

B-251/ Mitwirkung bei der Grundschuldbestellung

04-09/SR/2/1 ungeändert beschlossen

Bernicke